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Komandu veidošanas NOTEIKUMI. 
makšķerēšanas sporta disciplīnā Makšķerēšana ar fīderi. 

Apstiprināti ar LMSF valdes 12.februāra lēmumu. 
 
 
Šo noteikumu izpratnē komanda ir sportistu un sporta speciālistu apvienība ar savu 
nosaukumu kura izveidota dalībai visa veida sacensībās makšķerēšanas sporta 
disciplīnā Makšķerēšana ar fīderi un pieteikta atbilstoši šiem noteikumiem. 
 
Komandas sastāvs tiek noteikts, ne mazāk kā 4 (četri) sportisti ar derīgu sportista 
licenci, no kuriem viens ir komandas kapteinis plus vienu sportistu ar atbilstošu derīgu 
sportista licenci komanda var pieteikt kā rezerves sportistu, kā arī komanda var pieteikt 
komandas vadītāju. 
 
Komandu Latvijas čempionātam piesaka juridiskā persona (turpmāk tekstā klubs). 
Klubs var pieteikt 3 (trīs) komandas ar identificējami atšķirīgiem nosaukumiem.  Tāpat 
komandu Latvijas čempionātam var pieteikt fizisko personu apvienība, šajā gadījumā 
komandu piesaka fizisko personu apvienības pārstāvis. 
 
Komandu Latvijas čempionātam amatieriem piesaka fizisko personu apvienības 
pārstāvis vai klubs. Klubs var pieteikt 3 (trīs) komandas ar identificējami atšķirīgiem 
nosaukumiem. Fizisko personu apvienības pārstāvis var pieteikt vienu komandu ar 
unikālu nosaukumu kuru iepriekš nav izmantojusi cita fizisko personu apvienība. 
 
Sportistu apvienība var izmantot iepriekšējo komandas nosaukumu, ja pieteiktās 
komandas sportistu sastāvā tiek saglabāti vismaz 3 (trīs) iepriekš startējuši 
pamatsastāva sportisti ar derīgu licenci. 
 
Klubs var izmantot iepriekš pieteiktas komandas nosaukumu, ja pieteiktās komandas 
sportistu sastāvā tiek saglabāti mazāk par 3 (trīs) iepriekš startējuši pamatsastāva 
sportisti, komandas iepriekšējās sezonas rezultāts netiek ņemts vērā. 
 
Komandu maiņa netiek regulēta izņemot, ja starp klubu un sportistu ir noslēgts 
rakstisks līgums, kurā komandas maiņa ir atrunāta. Iepriekš minētā līguma gadījumā 
sportists iesniedz rakstisku apliecinājumu kas apstiprina līguma izbeigšanu vai atļauju 
mainīt komandu, izņemot ja sportists pārstāv to pašu klubu. Federācija patur tiesības 
anulēt sportista rezultātus ja sportists startē bez rakstiska apliecinājuma, kas 
nepieciešama komandas maiņai. 
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Ja juridiskā persona, kuras nosaukums vai zīmols izmantots komandas nosaukumā, nav 
iesniedzējs pieteikumam dalībai, komandas pieteicējam var lūgt rakstiski apliecināt 
komandas nosaukuma saistību ar zīmolu vai juridiskās personas nosaukumu. 
 


